平成２０年３月２５日

報道機関各位

熊本大学企画部企画課広報室

熊本大学の下記の部局等では、部局長等の任期満了により各候補者を選出しましたので、

お知らせします。

記

部局等 職名 候補者名 備考

教育学部長 辻野 智二
とも じ

2.29 付で既通知済み
学部

理学部長 西野 宏

社会文化科学研究科長 髙橋 隆雄 2.29 付で既通知済み

自然科学研究科長 檜山 隆 略歴別紙１参照

医学薬学研究部長 原田 信
しん

志
じ

（再任） 略歴別紙２参照

医学教育部長（医学部長併任） 原田 信志 2.29 付で既通知済み

保健学教育部長 石丸 靖二
やす じ

略歴別紙３参照

大学院

法曹養成研究科長 山本 悦夫 2.29 付で既通知済み

総合情報基盤センター長 宇佐川 毅
つよし

（再任）

発生医学研究センター長 田賀 哲也
学内共同教

育研究施設
大学教育機能開発総合研究セ

ンター長 岡部 勉
つとむ

注）平成２０年４月１日付けの発令となりますので、現時点では「候補者」と表記してい

ます。

※）任期はいずれの候補者も平成２０年４月１日～平成２２年３月３１日です。

※）センター長等一部候補者の略歴は省略させていただきます。

国立大学法人熊本大学

熊本大学の部局長等が替わります。

～お問い合せ先～

熊本大学企画部企画課広報室

ＴＥＬ：０９６－３４２－３１１９

E－mail：sos-koho@jimu.kumamoto-u.ac.jp